Companhia de Desenvolvimento,
iurismo e inovação cle Vitória

PORTARIA 25/2022

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento, Turismo e Inovação de Vitória, no uso de

suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor Sérgio Paulo Tomaz, para exercer a função gratificada de

Secretário Executivo do Conselho de Ciência e Tecnologia —- CMCT.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Vitória, 30 de setembro de 2022.

     Diretora À istrativo-Financeira

2

Val e Correa Vasconcellos yY
Diretora-Presidente |